A 2011. évi CXIl. Tv. 1. melléklet I. 3. pontja és a 18/2005 IHM rendelet 2. sz. melléklet lll. 2.pontja alapjan a kozfeladatot ellaté szerv vezetdinek és az
egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa, elérhetésége

Név Munkakor Telefonszam E-mail cim Levelezési cim

dr. Walter Katalin vezérigazgato (1) 327-1397 walter.katalin@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.

Kévari Zsolt portfélié és projekt igazgatd (1) 999-8186 kovari.zsolt@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.
marketing és

Aniot-Helt Petra kommunikacids igazgatéd (1) 999-8426 helt.petra@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.
vezérigazgatoi

Rakosi Lili Marta kabinetvezet6 (1) 999-9313 rakosi.lili@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.

Saghy Andrea HR igazgato (1) 999-9357 saghy.andrea@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.
belsé ellenér, belsd ellendri

Fejes Magdolna vezetd (1) 327-1772 fejes.magdolna@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.

Kotanczi lldiké gazdaségi igazgato (1) 999-9254 kotanczi.ildiko@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.
jogi osztélyvezetd, vezetd

dr. Szalai Zoltan jogtanacsos (1) 327-1169 szalai.zoltan@bvh.budapest.hu 1052 Budapest Varoshaz u. 9-11.



mailto:walter.katalin@bvh.budapest.hu
mailto:kovari.zsolt@bvh.budapest.hu
mailto:helt.petra@bvh.budapest.hu
mailto:rakosi.lili@bvh.budapest.hu
mailto:saghy.andrea@bvh.budapest.hu
mailto:fejes.magdolna@bvh.budapest.hu
mailto:kotanczi.ildiko@bvh.budapest.hu
mailto:szalai.zoltan@bvh.budapest.hu

